
K prodeji, Rodinný dům, 149 m2
Číslo inzerátu (ID): 4248722 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 199 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej rodinného domu 3+1 s pozemkem o výměře 249 m2 v
centru obce Cítoliby. Dům je cihlový, přízemní, má plastová okna,
jinak je určen k celkové rekonstrukci. V domě je zavedena elektřina
220/380V, veřejný vodovod, kanalizace, vytápění krbovými kamny.
Za domem je dvorek, celý pozemek je oplocen. Před domem je
park a dětské hřiště, v obci je veškerá občanská vybavenost, lékař,
školka, škola, obchody a pošta. Parkování před domem.

ID inzerátu ESO: 4248722
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900874401
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 149 m2
Plocha pozemku: 249 m2
Kód zakázky: 874401

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Sychrová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


